ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по развитию городской среды

по обеспечению реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Новосветское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
02 сентября 2019 г                                                                                                        п. Новый Свет
Председатель комиссии
Огнева Е.О.                                            - Глава администрации Новосветского сельского

                                                                   поселения Гатчинского муниципального района

                                                                   Ленинградской области
Секретарь комиссии
Яковенко С.А.
- Главный специалист по правовому обеспечению и
                                                                  организации муниципального заказа администрации

                                                                  Новосветского сельского поселения Гатчинского

                                                                  муниципального района Ленинградской области
Присутствовали:
7 человек
- Члены комиссии по развитию городской среды
ПОВЕСТКА СОВЕЩАНИЯ:
Обсуждение хода реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Новосветское сельское поселение» на 2019 год
СЛУШАЛИ:
Огнева Е.О. довела до сведения присутствующих следующую информацию: По благоустройству общественной территории между домами №43 и №43а п. Торфяное Гатчинского муниципального района Ленинградской области подрядной организацией ИП Кобелева Екатерина Олеговна и ИП Козлов Сергей Юрьевич работы выполнены.
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.
Председатель комиссии:
                       Е.О.Огнева
Секретарь комиссии:
                                                                                      С.А. Яковенко